TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Av São Paulo, 332  Bairro Centro  CEP 86320000  Congonhinhas  PR  www.tjpr.jus.br

PORTARIA

PORTARIA N.º 009/2016
A  Doutora  ANA  CLAUDIA  DE  LIMA  CRUVINEL,  Juíza  de  Direito
Diretora do Fórum da Comarca de Congonhinhas, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO
O  Decreto  Judiciário  nº  1010/2016,  que  determina  ponto  facultativo  em  todas  as  repartições  forenses  e
administrativas  do Poder  Judiciário  do Estado do Paraná  no  dia  28  de  outubro  de  2016  (sextafeira)   Dia  do
Funcionário Público e,
O item 1.6.14  VII do Código e Normas da E. Corregedoria Geral de Justiça do estado do Paraná,

RESOLVE
SUSPENDER o expediente forense das serventias judiciais desta Comarca no dia 28 de outubro de 2016.
Registrese. Cumprase.
Afixe cópia desta no átrio deste Fórum.
Comuniquese à douta CorregedoriaGeral da Justiça.

ANA CLAUDIA DE LIMA CRUVINEL
Juía de Direito

Documento assinado eletronicamente por Ana Claudia de Lima Cruvinel, Juiz de Direito de Comarca de
Entrância Inicial, em 21/10/2016, às 16:28, conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006.
Nº de Série do Certificado: 4052291786788125410

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código
verificador 1465150 e o código CRC 195FD202.

010367459.2016.8.16.6000 1465150v6